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Ny ordförande och 
höjd medlemsavgift

Senaste nytt från 
Reumatikerförbundets stämma

Anne Carlsson valdes till ny ordförande och medlems-
avgiften höjs med 50 kronor 2006. Det var två konkreta 
resultat av en stämma som också bjöd på avtackningar 
av Lena Öhrsvik samt Bo Ringertz, som suttit 18 år i 
förbundsstyrelsen.

Lena Öhrsvik kunde i sitt inledningstal konstatera att 
Reumatikerförbundet de senaste 10 åren utvecklats till ett 
förbund som syns och hörs i den svenska debatten. 
 Reumatikerna har därmed blivit en röst att räkna med, 
både som remissinstans, som naturlig partner i olika sam-
manhang och inte minst, som experter när media tar upp de 
reumatiska frågorna. 
 Nyvalde ordförande Anne Carlsson tar nu över rodret och 
kommer att fortsätta på den inslagna vägen. 2006 kommer 
bli året då Reumatikerförbundet riktar in sig på att arbeta 
med att få omvärlden att förstå rehabiliteringens betydelse 
och hur viktig den reumatologiska vården är för samhälls-
ekonomin.
 Det är också valår och Reumatikerförbundet kommer att 
satsa på många aktiviteter i samband med det, under ledning 
av Lena Öhrsvik som utsetts till förbundets valgeneral.

Andra beslut på stämman

Stämman beslöt att man skulle göra en verksamhetsanalys i 
syfte att minska utgifterna. Bland annat ska man se över de 
1,7 miljoner kronor som Reumatikerförbundet årligen lägger 
på att vara medlem i 14 organisationer.  Man beslöt också att 
styrelsens arvoden blir fasta och kopplas till basbeloppet. 
 Ordförande kommer i fortsättningen att få 12 basbe-
lopp om året för sitt arbete, vilket inkluderar ersättning för 
förlorad arbetsförtjänst. Ett basbelopp är 39 400 kronor. De 
två vice ordförande får två basbelopp var plus ersättning för 
förlorad arbetsförtjänst.
 Förbundet ska också verka för att taket på lönebidrag 
höjs till en nivå som motsvarar dagens lönesättning, samt att 
utbildning av reumasköterskor ska fi nnas på våra högskolor.

Lena Öhrsvik går,  Anne Carlsson tar över.   
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Delar av Reumatikerförbundets 
aktier i Spenshults reumatiker
sjukhus kan komma att säljas inom 
kort. Intressenter fi nns, framkom 
på förbundets stämma i början av 
juni.
 Stämman beslöt att ge för-
bundstyrelsen fria händer för att 
genomföra samarbetsavtal med utomstående intressenter. 
 – Vi har gjort stora ansträngningar för att få ner våra utgifter. 
Vi har gjort uppsägningar i två omgångar, den andra gången sa 
vi upp en mängd trotjänare, vilket var sorgligt, sade Berit Rollén, 
ordförande i Spenshults styrelse.    
 – Vi har fl era sammanhängande problem, vår slutenvård efter-
frågas inte. Öppenvården kan naturligtivis aldrig ersätta sluten 
vården, och vi får heller inte lika bra betalt för det.
 – Vi har en hotell och konferensdel som går bra, vi har må bra 
veckor, men det ger inga stora intäkter. Det vi hoppas på är att få 
opererande verksamhet till Spenshult, vilket kostar ca 20 miljoner 
i investeringar. Pengar vi hoppas kunna få in genom samarbete 
med externa intressenter, till exempel genom att Reumatikerför-
bundet säljer en del av sitt aktieinnehav.
 Spenshult är idag helägt av Reumatikerförbundet.

Ingrid Burman, Socialutskottets ordförande, var inbjuden till 
stämman och hamnade i en morgonsoffa på scenen tillsammans 
med förbundets nye valgeneral, Lena Öhrsvik.
 – Skäller man ut politiker då hamnar man i försvarsställning 
och slutar att lyssna, sade Ingrid Burman. Det är bättre att göra 
så här, sätta oss i en soffa och tala om var problemen fi nns. Vi 
måste hjälpas åt att sätta frågorna på den politiska dagordningen, 
och då måste vi vara många och där tror jag att ni har en avgö-
rande roll. Det ger bättre resultat, sa Ingrid och fi ck lyssna på 
Lenas förklaringar till varför hon tycker att reumatikerna blir 
utsatta för ”Hets mot folkgrupp” (försäkringskassans annons-
kampanj mot långtidssjuka), ”straffskatt” (avgifter för hjälpmedel 
som man måste ha för att klara sig) och ”husarrest”, (färdtjänsten 
fungerar dåligt på många håll).

Nya styrelsen

Morgonsoffan

Delar av 
Spenshult kan 
komma att säljas

Berit Rollén

Den nya styrelsen blev från vänster:
Sara Hjalmarsson ordinarie ledamot, 
David Magnusson vice ordförande,  
Anne Carlsson ordförande, 
Bo Jonsson 2 vice ordförande, 
Margreth Halvarsson ordinarie ledamot, 
Claes Stjernström ersättare, 
Susanne Ahlqvist ordinarie ledamot, 
Bertil Eklund ordinarie ledamot, 
Greta Thorén ordinarie ledamot, 
Margaretha Börjegård ersättare, 
Kurt Jörgensen ersättare och 
Anna Schéle ersättare. 
Christina Stenström, ordinarie ledamot, 
är ej med på bilden.
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